IN EVANG. IOANNIS.

XUERO 67

Ibatur, Ecquid hic meus cōcertator faciet? Rex uero  
Petrū obiurgauit sermone: Si ipsum, donec uenero,  
cupio manere, hic hoc quid ad te pertinet? tu me se=  
quere. Et hic sermo gloriosus ex sodalibus notis, clā  
destina uoce euulgabatur, quòd ille & invincibilis,  
& communis mortis finem uisurus non esset. At Ie=  
sus non dixerat, non uita priuabitur, sed hoc solum,  
si ipsum adhuc hic uolo manere, dum redeo, quid ad  
te pertinet? quid rogas? Hic Christi familiaris disci=  
pulus, qui oculis & uidit, secluso errabundo auditu,  
is diuinorum operum testis est, & uidens quidem  
hæc omnia, in diuinum librum rededit. Et hic ueri=  
tatis testis, alia multa miracula, quæ quidem Chri=  
stus fecit, prudenti silētio obsignauit, si uir mortalis  
singulatim in orbem quæcumque Christus mi=  
racula fecit, exararet, non spero ipsum  
mundum pulchriformem, immen=  
sum, tot libros recens fa=  
ctos ferre posse.

Lib. coll. socii I. Paderborn. a. 1611.

F I N I S.